
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MS 100 White
Meteostanice
Product code: 484000124958
EAN: 8592131175761









Předpověď počasí na jeden den

Vnitřní a venkovní teplota/vlhkost

LCD displej

Automatické nastavení přesného času

 24 h předpověď počasí

 Hodiny řízené signálem

 Předpověď počasí pomocí 4 stavů:
slunečno, polojasno, zataženo,

srážky
 LCD displej

 Zobrazení času: hodiny, minuty,
sekundy

 Volitelný režim: 12/24 hodin

 Volitelné zobrazení stupňů: °C a °F

 Zobrazení vnitřní teploty, rozlišení:
0,1 °C, rozsah: 0–50 °C ; vnější:

-40°C ~ 60°C
 Zobrazení venkovní vlhkosti,

rozlišení: 1%, rozsah: 20% – 95%

 Venkovní teplota bezdrátově: do 3
kanálů

 Indikace trendu teploty vnitřní i
venkovní

 Indikace tepelné pohody ve třech
úrovních

 3 kanály venkovních bezdrátových
čidel

 Zvuk tlačítek

 Funkce jednoho budíku

 Funkce přispání o 5 minut

 Časové pásmo: +/- 12 hodin

 8 fází Měsíce

 Funkce DST

 Metostanice:

- Napájení: DC 3V – 2 x 1,5V /AAA baterie

(není součástí balení)

 Čidlo (MS 1200):

- Zobrazení vnější teploty a vlhkosti

- IPX4 voděodolný

- Přepínač CH – volba kanálu čidla (1-3)

- Otvor pro uchycení na stěnu – umožňuje

zavěšení bezdrátového čidla na stěnu

- Napájení: DC 3V – 2 x 1,5V/AA baterie

(není součástí balení)

- Rádiová frekvence: 433,92 MHz

- Dosah bezdrátového přenosu: max 30 m

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Funkce

Předpověď počasí 1 den

Ukazatel vnitřní
teploty 0 °C - 50 °

Ukazatel vnější
teploty -40 °C - 70 °C

Ukazatel vnitřní a
vnější vlhkosti ano

Interval měření vnitřní/vnější

Hodiny řízené
rádiem (DCF) ano

Datum ano

Budík ano

Opakované buzení ano

Přenosová
vzdálenost čidla až 30 m

Napájení

Hlavní jednotka 2 x AAA

Senzor 2 x AA

Technické parametry

Barevné provedení Bílá

Standardní příslušenství

Čidlo 1

99

161

26

0.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

146

170

35

0.3

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Déšť už vás nezaskočí
Chcete mít stále přehled o aktuálním počasí? Sáhněte po praktické meteostanici, která vás bude
nepřetržitě informovat o venkovní teplotě. Meteostanice ECG MS 100 White však toho umí mnohem víc.
K jejímu pohodlnému ovládání slouží 6 funkčních tlačítek (SNZ, SET, ALARM, UP, DOWN, CH) umístěných
na zadní straně. Nastavení přístroje se zobrazuje na přehledném černobílém LCD displeji.  

Meteostanice ECG předpovídá počasí na dalších 24 hodin ve 4 režimech ikonami pro slunečno,
polojasno, zataženo a srážky. Budete tak vždy vědět, kdy si přibalit deštník nebo naopak nezapomenout doma
sluneční brýle. Zobrazuje vnitřní i venkovní teplotu a vlhkost. Dokonce indikuje i „venkovní pohodu“, a to hned ve 3
úrovních.

Bonusové funkce
Kromě běžných teplotních údajů a informací o počasí funguje meteostanice ECG MS 100 White také jako
přesné hodiny s automatickým nastavení (podle rádiového signálu DCF), budík či kalendář. V případě
hodin si můžete dle preferencí nastavit 12 nebo 24hodinový formát. Využít lze také budík, kdy
meteostanice disponuje též funkcí přispání o 5 minut. Na displeji nechybí ani informace o datu.
Bonusem je zobrazení fáze Měsíce.  

Součástí balení je kromě samotné meteostanice také čidlo (voděodolné IPX4). Obě zařízení mezi sebou dokážou
bezdrátově komunikovat až do vzdálenosti 30 metrů.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

